

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

| CODIGO      | DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO      | FECHA INVENTARIO |
|-------------|---------------------------------------------------------|------------------|
| 1113 122 00 | DIRECCIÓN DE DESARROLLO Y FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL | 29/02/2012       |
| CODIGO      | CUENTA CONTABLE                                         | CODIGO UAIAF     |
| 1232.03     | De Oficina y Muebles                                    | 0001             |

| DESCRIPCION                                                                    | Cantidad  | Valor Unitario | Valor Total       |
|--------------------------------------------------------------------------------|-----------|----------------|-------------------|
| <b>EQUIPO DE COMPUTACION ELECTRONICA</b>                                       | <b>38</b> |                | <b>152,514.00</b> |
| MOUSE                                                                          | 10        | 132.00         | 1,320.00          |
| CPU                                                                            | 2         | 5,000.00       | 10,000.00         |
| TECLADO                                                                        | 2         | 150.00         | 300.00            |
| COMPUTADORA PORTATIL***                                                        | 10        | 9,300.00       | 93,000.00         |
| COMPUTADORA PORTATIL***                                                        | 3         | 9,100.00       | 27,300.00         |
| COMPUTADORA PORTATIL***                                                        | 2         | 4,499.00       | 8,998.00          |
| TECLADO                                                                        | 1         | 100.00         | 100.00            |
| QUEMADORA DE DVD                                                               | 1         | 1,760.00       | 1,760.00          |
| MONITOR                                                                        | 2         | 1,412.00       | 2,824.00          |
| MOUSE                                                                          | 2         | 150.00         | 300.00            |
| MONITOR                                                                        | 1         | 1,012.00       | 1,012.00          |
| CPU                                                                            | 1         | 5,500.00       | 5,500.00          |
| MOUSE                                                                          | 1         | 100.00         | 100.00            |
| <b>MAQUINAS IMPRESORAS</b>                                                     | <b>1</b>  |                | <b>12,360.00</b>  |
| IMPRESORA                                                                      | 1         | 12,360.00      | 12,360.00         |
| <b>MUEBLES DE METAL -ARCHIVADORES, ARMARIOS, ESTANTERIAS Y GABINETES</b>       | <b>5</b>  |                | <b>7,988.00</b>   |
| CREDENZA DE METAL                                                              | 3         | 1,492.00       | 4,476.00          |
| CREDENZA DE METAL                                                              | 2         | 1,756.00       | 3,512.00          |
| <b>MUEBLES DE METAL -MAQUINAS VARIAS CLASES-</b>                               | <b>2</b>  |                | <b>900.00</b>     |
| ESCANER.                                                                       | 2         | 450.00         | 900.00            |
| <b>MUEBLES DE METAL ESCRITORIOS, SILLAS, MESAS, PAPELERAS Y BOTES DE METAL</b> | <b>16</b> |                | <b>18,765.00</b>  |
| ESCRITORIO DE METAL                                                            | 3         | 1,456.00       | 4,368.00          |
| ESCRITORIO DE METAL                                                            | 1         | 5,267.00       | 5,267.00          |
| SILLA TIPO PRESIDENTE                                                          | 2         | 1,815.00       | 3,630.00          |

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

## FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

|               |                                                           |                         |
|---------------|-----------------------------------------------------------|-------------------------|
| <b>CODIGO</b> | <b>DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO</b> | <b>FECHA INVENTARIO</b> |
| 1113 122 00   | DIRECCIÓN DE DESARROLLO Y FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL   | 29/02/2012              |
| <b>CODIGO</b> | <b>CUENTA CONTABLE</b>                                    | <b>CODIGO UAIAF</b>     |
| 1232.03       | De Oficina y Muebles                                      | 0001                    |

| DESCRIPCION                     | Cantidad | Valor Unitario | Valor Total |
|---------------------------------|----------|----------------|-------------|
| SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS | 10       | 550.00         | 5,500.00    |
| OTROS MOBILIARIOS DE METAL      | 5        |                | 3,750.00    |
| VENTILADOR                      | 5        | 750.00         | 3,750.00    |

FIRMA

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

|             |                                                         |                  |
|-------------|---------------------------------------------------------|------------------|
| CODIGO      | DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO      | FECHA INVENTARIO |
| 1113 122 00 | DIRECCIÓN DE DESARROLLO Y FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL | 29/02/2012       |
| CODIGO      | CUENTA CONTABLE                                         | CODIGO UAIAF     |
| 1232.05     | Educacional, Cultural y Recreativo                      | 0001             |

| DESCRIPCION                   | Cantidad | Valor Unitario | Valor Total |
|-------------------------------|----------|----------------|-------------|
| EQUIPO MICROFILM Y PROYECCION | 1        |                | 8,416.00    |
| PROYECTOR MULTIMEDIA          | 1        | 8,416.00       | 8,416.00    |
| EQUIPOS DE TELEVISION         | 1        |                | 5,616.00    |
| PROYECTOR                     | 1        | 5,616.00       | 5,616.00    |
| EQUIPOS FOTOGRAFICOS          | 3        |                | 12,099.00   |
| CAMARA FOTOGRAFICA            | 2        | 2,805.00       | 5,610.00    |
| CAMARA DE VIDEO               | 1        | 6,489.00       | 6,489.00    |
| TOTAL ==>                     | 72       |                | 222,408.00  |

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA